28/08/2020

GovConta CAIXA

Cimrmie | rechas |

::Comprovantes

CAIXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

Comprovante de Pagamento de Boleto

via GovConta Caixa

Representacdo Numérica do Cédigo 34191.09008 14971.574299 40662.970009 6

de Barras:

Banco Emissor ou Destinatario:
Nome do Beneficiario Original
CPF/CNPJ Beneficiario Original

Nome Fantasia:

Nome do Sacador/Avalista:
CPF/CNPJ Pagadorr Avalista:
Nome do Pagador Final:
CPF/CNPJ Pagador Final:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Beneficidrio Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:
Conta de Débito:

Data do Vencimento:

Data de Débito:

Parcelas Pagas:

Total de Parcelas:

Valor Nominal(R$):

Valor dos Juros (R$):
Desconto (R$):

IOF:

Multa:

Desconto:

Abatimento:

Valor Calculado:

Valor Pago:

Identificacdo da Operagao:
Data/Hora da Operacao:
Cddigo da Operacdo:
Chave de Seguranca:

83610000057859

ITAU UNIBANCO S.A.
WEBLINE
07.673.796/0001-92
WEBLINE

WEBLINE SOFTWARE LTDA ME
07.673.796/0001-92

JAGUARIAIVA CAM VER CONCURSO
77.774.594/0001-12

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIV
77.774.594/0001-12

WEBLINE

07.673.796/0001-92
0392/006/00000006-1

28/08/2020

28/08/2020

001

000

578,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

578,59

578,59

PGTO NF 25731

28/08/2020-16:19

0041545480

GGNGAV8U95AK8NVU
003.914.749-52

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do

12


javascript:window.print()
javascript:window.close()

28/08/2020 GovConta CAIXA

Operacao realizada com sucesso.
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